
     Protokół z XXIX Sesji 

     Rady Dzielnicy XVII, 

     „Wzgórza Krzesławickie”, 

     Sala obrad UMK, os. Zgody 2 

     z dnia 25 marca 2021r. godz. 1805 
 

 

 

 

Porządek obrad XXIX Sesji Rady Dzielnicy XVII: 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

4.1 przystąpienia do VIII edycji Budżetu Obywatelskiego 

4.2 sprawozdania z działalności Zarządu oraz poziomu rozdysponowania środków za rok 2020 

4.3 korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2021 

4.4 ustalenia kolejnego zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2021 

 

 5. Interpelacje i zapytania 

 6. Oświadczenia i komunikaty 
 

 

 

ad.1.Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 
Posiedzenie XXIX Sesji Rady Dzielnicy XVII odbyło się w sali konferencyjnej UMK,  

os. Zgody 2 w celu zapewniania bezpieczeństwa obrad Członkom Rady Dzielnicy XVII  

z zachowaniem  bezpiecznych odległości od siebie, w ochronnych maseczkach. 

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 15 osób) XXIX sesję otworzył Przewodniczący Rady 

Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic witając wszystkich zebranych (obecni wg załączonej 

listy)  
 

ad.2.Przedstawienie projektu porządku obrad 
Do przedstawionego projektu porządku obrad XXIX Sesji Rady Dzielnicy XVII nie wniesiono 

uwag, został przyjęty jednogłośnie. 

 

ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  
Do protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły uwagi. 

 

 

ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie: 

ad. 4.1 przystąpienia do VIII edycji Budżetu Obywatelskiego 

Projekt Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego. Pozytywna opinia Zarządu Rady Dzielnicy XVII. 

Przewodniczący zapoznał zebranych z projektem uchwały.     

Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie przystąpienia do VIII 

edycji Budżetu Obywatelskiego 

 



ad. 4.2 sprawozdania z działalności Zarządu oraz poziomu rozdysponowania środków za rok 

2020 

Projekt uchwały Komisji Rewizyjnej. 

Na sesje przybyła p. L. Madej 

Członkowie Rady podjęli uchwałę w sprawie sprawozdania z działalności Zarządu oraz 

poziomu rozdysponowania środków za rok 2020 w głosowaniu: za – 14, przeciw – 0, 

wstrzymała się 1 osoba. 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu. 

 

ad. 4.3 korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2021 

Projekt uchwały Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki.  Pozytywna opinia  Zarządu 

Przewodniczący w imieniu Zarządu złożył poprawkę do projektu uchwały, którą Radni przyjęli 

jednogłośnie pozytywnie  

Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie korekty na zadaniach 

Dzielnicy XVII na rok 2021 

 

ad. 4.4 ustalenia kolejnego zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg 

wskazań Dzielnicy” w roku 2021 

Projekt uchwały Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej.  Pozytywna opinia  

Zarządu. 

Głos zabrali: p. J. Kolasa, p. A. Dziedzic, p. Z. Rajski, p. L. Zaleński, p. W. Czyż, p. J. Zabagło 

Członkowie Rady podjęli uchwałę w sprawie ustalenia kolejnego zakresu rzeczowego zadania 

pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” w roku 2021: za – 14, przeciw – 0, 

wstrzymały się – 1 osoba. 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu. 
 
 

Ad. 5. Interpelacje i zapytania 

Przewodniczący poinformował p. Jadwigę Kolasa, że w odpowiedzi na Jej zapytanie na 

poprzedniej sesji Rady Dzielnicy XVII w sprawie interpelacji złożonych w dniu 23 września 

2020r. zostały Jej przesłane obie odpowiedzi.  

 
 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty 

Pan L. Zaleński poinformował zebranych, aby wszystkie naruszenia porządku publicznego 

zauważone w swoim okręgu zgłaszać na stronie tzw. „mapy zagrożeń”  

 

Przewodniczący, na wniosek Biura ds. Dzielnic Krakowa, zwrócił się do zebranych z prośbą  

o dostarczanie do biura Rady Dzielnicy XVII swoich zdjęć, do  „identyfikatorów Radnych” 

 

 

Kolejna XXX Sesja Rady Dzielnicy XVII została zwołana na dzień 28 kwietnia 2021r.  

w sali konferencyjnej UMK os. Zgody 2,  na godz. 18:00. 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Pan Andrzej Dziedzic o godz. 18.40 

zamknął posiedzenie XXIX Sesji VIII Kadencji Rady Dzielnicy XVII. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Skóra 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


